关于推荐广州市国土资源和房屋管理局

地质灾害防治应急管理专家库专家的通知
市各有关单位：

为健全突发地质灾害防治应急管理决策咨询机制，确保公平、公正、科学地开展地质灾害治理工程勘查、设计、施工、监理及竣工验收等技术评审工作，广州市国土资源和房屋管理局将建立地质灾害防治应急管理专家库。现就推荐专家有关事宜通知如下:

一、专业范围

专家由从事水文地质、工程地质、环境地质、岩土工程、基础地质、地基与基础工程、工民建、水利工程、造价咨询、工程预决算等方面的专业技术人员和管理人员担任。

二、推荐条件

（一）具有良好的政治思想素质、严谨的科学态度和高尚的职业道德；

（二）年龄一般在65岁以下（两院院士年龄不限），具有高级专业技术职称；

（三）身体健康，在突发地质灾害应急处置、地质灾害危险性评估、地质灾害治理工程勘查、设计、施工及工程造价等方面具有较高的专业水平，在同行中有较高的声望。

三、推荐及评聘程序

（一）专家推荐以自愿为原则，各单位在自荐的基础上，按照相关条件进行初审，并于2011年8月30日前填写广州市国土资源和房屋管理局地质灾害防治应急管理专家推荐汇总表（附件1）和广州市国土资源和房屋管理局地质灾害防治应急管理专家登记表2份（附件2）报科技处（含电子文档）。

（二）广州市国土资源和房屋管理局地质矿产管理处收集、汇总、审核后，报领导审定。

（三）经审定后拟聘请的专家在广州市国土资源和房屋管理局门户网站公示5天无异议后，由广州市国土资源和房屋管理局颁发聘书，聘期3年。

四、专家职责

（一）对广州市地质灾害防治工作重要决策，重点、难点、热点或者突发性问题进行研究，提出咨询意见；

（二）参与制定广州市地质灾害防治地方法规、政府规章及规范性文件；

（三）参与广州市各类突发地质灾害的应急调查、评估、性质和责任认定工作，提出减轻和控制地质灾害灾情或险情的措施建议；

（四）参与广州市各类地质灾害治理工程勘查报告、设计方案、施工方案、监理报告及竣工验收报告的技术审查并提出审查意见。

专家不领取固定薪酬，在接受委托参加地质灾害应急处置或地质灾害治理工程技术评审时，由委托单位参照国家、省、市有关专家劳务费的规定支付相应报酬，对异地前来提供技术服务的专家，支付相应的工作费用。

联系人：宋家斌
电  话：6333

附件：1．广州市国土资源和房屋管理局地质灾害防治应急管理专家推荐汇总表

2．广州市国土资源和房屋管理局地质灾害防治应急 管理专家登记表

二○一一年八月十六日
附件1

广州市国土资源和房屋管理局地质灾害防治应急管理专家推荐汇总表

推荐单位：（盖章）

	姓名
	工作单位
	职务
	职称
	办公电话
	住宅电话
	手机
	从事专业领域

附件2

广州市国土资源和房屋管理局

地质灾害防治应急管理专家登记表

	姓    名

	性别

	出生

年月

	小一寸

彩色近照

	身份证号码

	身体

状况

	最高学历

	毕业院校

及 专 业

	现从事专业

	专业技术职称

	工作单位

	职    务

	通讯地址

	邮政编码

	单位电话

	住宅电话

	手    机

	申报专业

（多选）
	□基础地质   □水工环      □岩土工程    □地基与基础工程

□工民建     □水利工程    □造价咨询    □工程预决算

	主
要
工
作
经
历
	（包括时间、单位、工作内容及所从事的专业）

	主
要
业
绩
	（编写或审查的报告名称、获奖情况、论著题目及鉴定、出版单位等）

	所在单位人事部门意见：

（盖章）

               年   月   日
	所在单位意见：

             （盖章）

               年   月   日

	广州市国土资源和房屋管理局意见：

（盖章）
年   月   日

提交材料：
1．小一寸彩照两张；
2．毕业证书、专业资格证书、身份证、工作证复印件（或单位证明）各一份；
3．专业工作经历、个人研究、工作成就简况（包括学术论文、科研成果等），或曾负责及参加过的重大评审活动情况。

PAGE
— 3 —